dypinill yjlgall
diclainlidraiilg

B

diay) p€ dohio djlyj ppai
dicloiall dioiillg dipiull ajlgall djljg

oAl clitly dypdll pil drood

~—

.
-




dilgguia <M5)

&)ljgl! gt s Wlpb] pysi ga pysill Iaa gl duclainVl duaiillg dypdull yylgall &ljg A5

\ . ‘\ .

2019 pussy 1 4asgall asaall @il (aal Jolsl eudil Jias Vg apdi Gay 9 2 LS
(nag il jlyj 131 ayli Gog u=aall il alnallg aaladilg JliioVlg @Il ¢gnyli=o @i

audill dag dlhgall amlgunllg jleall Gllaa agan

28 lao \diwo puleall @il Luwlio alji Lo Jyasi gi aala] g Jols' G 21 ol ajljgll aglilas
cliy elpa] onl 3140l daad oV Gy ¥ aily 2xsTillg sl 1@ (né d1=aall dassall alyall (nle gus=iy
4jljgll aaalga 33l A=\l @uéill aja ailc



agilagall &ylyjll Jynloi

@l eliMiy apall jull dreaa :aahiall @ul
Gglill (gguull (na qalell gjliull 2462 :glgisll
966504589267 :di2aall Wil

@ 2021 guhwel 29 :ajLjll Ayl

jgall :araiill jSpa @ul

daysall é<a :aéhiall

daahiall gc aAui
duaiillg aypall yjlgall §jljig wal @ 2008/9/22 ayli (na @l LM dapdll pll diean dlaw

aMoiwall dalys hoai dregi drclainl diley @aédi anl] ineuwi d12ad (nag (445) @d) ai diclaiz\ll
alica (nana 1 @awly bacl 9 danll ajls) gulaa clacl aae gly .ayllio ding adle dalyisl
cnuuell

@uoill Hilii

Julsall Hilii dalell aaiill

JliiaVllg @ljilMl jLiea

89.25%

alnalllg daladul jlisa

91.00%

89.83%

ayllall aoMull jLh=a
anuii Jaui \l dalsll dauiill *

. éulall daMuwll jlia

awlid @iy @l



100% 6 6.00
92% 18 19.50
90% 29.25 32.50

100% 5 5.00
40% 4 10.00

100% 8.5 8.50

100% 5 5.00

100% 5.5 5.50

100% 4 4.00

100% 4 4.00

89.25% 100

albgall iy @udill Hili

JlitaVllg @ljilVl jlia Glpiga

alnallig aialadll jliea Glpiga




0.5

4

89.25%

axall

1.00

2.00

6.00

4.00

3.00

0.50

2.00

2.00

1.00

4.00

1.00

3.00

0.50

2.00

1.00

2.00

1.00

4.00

100

dwjlaall
aslaall ojla ggyoll <Ll

du=aall Gilsa <L

aygiwll pjlaill

arupll aullall pylaill
@il ghlaa aaail pulaill gig
@uéillg aligaig ulayVl
Guigillg
aaalsal Alelpllig Alwlpwll

aligaig ulaylll @il
Juié dnalfa @l asill

allall alpivgall 2gg Jigalll
Jwi¢ daypn (nd alinbll Alelpal
Jlgalll
auilagll aulalall aygegill alull
aligaig wlay¥l @il ga

ahdilll awjlaag gagsyill
aygall alyleallg andilll

Jlgalll Wyng dGle pill gas
aslaall gjla gao alileVl Jusiwl
(nlc d1agasll di=aall ddalga

¢laill
GMawllg (Giligll hon

dy20all GMaw na gygaill

&y1aMl yulaag dragasll
draall dighc dlalhg jlan]

dlaga=ll

ol gagsi

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

Glwjlaall ey @u6ill Qilii

JLiaVlg @ljiVl jliea Glwjlaa

e daxjall
aaénall

2 2.00

1 1.00

1 1.00

2 2.00

3 4.00

1 1.00

8 8.00

5 5.50

1 1.00

4 4.00

3.5 3.50

4 6.00

4 4.00

4 4.00

4 4.00

3.25 4.50

2.5 2.50

2 2.00

ggaall

dwjlaall
dpwlwlll @il slaiclg 3gag

auwlwlll axilll albigina

ajgic aliag @lsaig bhgph
d1aga=ll duanll

anwlwll @il (nle Jasill

Jawg dpagasll deanll Glshidl
clacll

clacll allb (na psill

a=anll dlelainl alé<il &alw
dragasll

dalell draga=ll d1=aall Glelainl

He dragasll @&r=aall Glelainl
anlell

&)\l yulaa Glolaisl

Gliganll dasgn alwluwg ailg!
aglall GloMnllg allgguall
&)\l yulaa Glelainl @lkiil
&)1aV1 gulaa elach Alwluw

ulaa clicll @yyeillg diegill
gjlall
wwlallg (paoiill paall gusi
¢lall Wpiiallg

&3Vl gulaa elacl ulaiil

aslaall Jala ggjall <Lui]

10

n

12

13

14

15

16

17

18



alnalllg aialoall jliea dGlwjlaa

aasnall aajall axall awjlaall #
6 6.00 apwlwll Gl i 1
14 14.00 aaaizall Alwluwllg aflgUl pii 2
4 4.00 lailclaialg dpagasll dieaall clact alily pii 3

6.5 700 allnall ya)leig dJIJ\‘JIUuJ_fx.oth_cTOULyQ.cath;II .
) ’ aaflall glalllg @al

5 5.00 cgjallg aiaroiill a)lalll alily ¢c alnalll 5
3 3.00 ara1hgll yelguidll ge alnalll 6
5 5.00 aisanig aahiall (nigyishll gégall 7
5 5.00 dllwoiwllg inglsull ga Jalsill 8
0 2.00 aallell ulanl Lyl gulia alilac 9
7 7.00 ailisiillg apagilindl laall pdi 10
5 5.00 aalpllg ahdilll pylai pii 1
alacig dgirellg aiasill alaclwall glla pii
7 200 g dlir=llg &y dlac &lla pii ”
) )00 gl lmpii aic afiglllg alwluwll ge guatoiwall gibi 5
10 10.00 aaaizall aysypll adlall pylaill pi 14
3.5 7.00 aaigall (pgiwll ¢rllall pysill pii 15
8 1.00 ai=anll gélg ga adilhig Jalwll 23gaill alily j1agi 16

91 % 100 £gaaall



:aalc dlhnMa

Iahliig lalagl @illa j6a dieaall ¢lliaj

QL 16 dllhiallg dlaiiwall JalS prasi @i

a1=0all a0 @lal aljluull bélga dalwa Jagii
a0l jéo (ua anlall ablibYl ¢gil Liaa Ja0 jagiy \

:aakiall Jals danll Glwjlaall wnle élial

.dsclaiaVl dpaiillg dypiull yjlgall &)ljg g dragasll dr=aall ga draiza duwlwi @il dreaall dliai

alawg @aslyidl dlbg clacll graa alily wile Jaidy dagasll aieaall clach Ganag JolSio Jaw digaall wal
t L\l @guwy

Gilhi d=aliag auldlall wpall Alldg jolgh asalal gl gulaa ga raizall (Uslall @layll @lhiy aeaall @jili
.Gaaizall adalall aflglilg alwluwll ga dyaaiill dlall aljha

u=aall ala) gulha ga Glulull ada slaicl @iig duglhall @asgall Glwluw dgaall wal aagi

.adgéng ailgguag ailbln aungi ga §)lall gulaa ga Jhd) aip=i @i ¢jaia (pi10ii o 3gagr dreaall @ljill
ailaljillg

Jlgal Juue danh 3gag aic allall alpbgall v dyaall @jili

.l Jigai aralkar aslsiall hilgallg alelpalllg Alwlull diaall Gaas

uglhall éxall JU §ljgll asa) @i ahiilllg aolull g Jnao (giw pyai dieaall @i

el 3aaall (oYl @lhaill gang dadini go @ilhi Lo @ag laihiilg laaaly daldl deanll @jili

nigisiVl lm2daga (na daaigall drwlwlll l@iai\l dieaall phii

.4aai=allg &glhall aflglilg Glwluwll aals (igyisiVl laeaga (na deaall piii

nigjisIyl gagall (né dragasll d12aall clacl clawl ge Jolsio JSiy plnoll @i

.nigyisill lmedga JAA ga ¢lig lasa Jelatig aljlwaiwVig (nglull JLhaiwll diali dieanll jagi

Agig)ishll lavilnia (né lavia guadiwall alacig dmoaéi ¢uill alaclwall Alibns] disanll i

.aolizall digyisl lailnia (na alyedillg anuiljiwl laalaai dreaall i

nig)ishil laeéga (na aaigallg Ganall (pgiwll cnilall py8ill d12aall piii

guunill gojag Alllha

.1=aall dalall aflgell gayl ¢llag d1=aall (na dragasll diaall clici sac dsbij wile Jasll

12y anlall Jilwall g1a a&délia) laygs Ji=aig dalell dagasll digaall Glelaisl hilga @ljill

4jljgll gu=ill jhé ga dawi Jluylg dpwirll pagew wla gu=i wale Jasll

diwll &ylai ga jaidl gyl JU &jljgll asag du2aall dylall @ilgall ge Jnaa (pgiw pai slaiclg jlan] wle Jasll
aglall

ayllall diwll &lai go jaudbl gyl Y\ §)ljgll asdyg dieaall dhiiig ol ge Jnaa i jlan] wile Jasll
Glingillg allall AN d&aall §ls] gulaa wile alayaill ada ailii ajeg aalell ulani Ly gulibl Alayai eyl
Auwliall

:Jal=ll/ ¢ygall guunill wl] Jling il Gllaall

.nigyis\ll gagall (na lailnlnislg lailacig aailall glall ge alnall



il ajlgall
diclainllidratilig

F



